[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 21 de setembro de 2022.
Requerimento nº 131/2022/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.
O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUER licença para tratar de assunto de interesses particulares, por um prazo de 80 (oitenta) dias, entre os dias 04 de outubro de 2022 à 22 de dezembro de 2022, na forma do disposto no inc. II do art. 88 da LOM c/c inc. III do art. 32 e art. 33 do NRICM, após ser consultado o Plenário.
Sala das Sessões,
Professor Thiago

Vereador PSB
PAGE
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image1.jpg]